55

Qđ in l'

instanci obes dazi ma v̄d̄p̄ata p̄fa, quā ay in
p̄ponit p̄ponit qđ in l' instanti dazet ma
int̄p̄ata tali p̄fa in l' dazet p̄aty qđ dazi v̄d̄
bet, et ay ma v̄d̄p̄ata p̄fa cy qua postea p̄ponit

Si ma cu negatione per cuius capax est etiam cu negatione per cuius capax est, in instanti est datur ma cu negatione per cuius est capax, et cum privatio per hanc cu hec non aliud sit que negatio illius in modo capax est in instanti est beatum datur ma, et per quod arte in illo ad beatum et quod sponte sponte per hoc est in instanti est datur corpus illud et quod vereat quod mo est dante vereat.

96 Ut vereat hoc mo est in 2^o instanti resarci est quod per se ota ma amicitia, et cu amicitia illius sunt mo, et pro qua vereat in modo in 2^o instanti non est illa in ma fuisse in 1^o instanti in 2^o instanti fuisse spacio quod est in 2^o, et in 2^o non vereat. quod antea vereat in 1^o instanti resarci est quod in 2^o instanti non sit mo, et pro qua in 1^o non vereat in ma fuisse in 2^o instanti est beatum datur privatio per quod ma beatum in 2^o instanti est; quod corpus in 1^o fuisse per misericordiam de eiusdem requirit quod ma in 1^o instanti fuisse pro illa amica maneat ad alio, et cu ma fuisse pro in 1^o instanti illa amica maneat ad alio resarci est quod pro qua beatum in 1^o amicatum est beatum in secundo.

97 Radibus est quod si in 1^o instanti beatum pro quo habebat in illo et illig amicitia non vereat quod amicitia pro qua habebat maneat ad alio, nec ma maneat ad illo, quod sit ad misericordiam illig pro quo habebat, et cu ad corpus in 1^o fuisse per misericordiam eiusdem requiri

47. qd maind insti pccar pcc arita illa, qd qd habebat
requiriuntqz qd in 2^o amissio et dicitur pcc quod ha-
bat in b, et qd aliud capax illius sicut illig et in b
instanti habuit in necessariis qd in 2^o instanti n
pcc pcc qd habebat in b et cuius capax est et qd
qd habebat priuacem pcc qd in b instanti habebat
pcc vao sicut aliud in pcc nego ~~ut~~ pcc in rubro
posi. Requirit qd ad corporis in b pcc pcc morsit pcc
vres hucus qd dicti statuta non in ratiōne instantie
pcc aliqua, et pcc vao pcc teneat in b, et pcc alia
et pcc pcc habere in b in 2^o instanti que ut
videt, quinq; pcc pcc s.

58.

In oīb 2^o vulto apostoli co-

pus in b pcc ut scilicet clare indicaret eas de pcc
de corpore et pcc pcc que in aliquo tempore
instanti vel incipiunt esse, et dicit pcc verani qd
in instanti aliquo intimeat anima n existere bant,
et hoc habebat intelligi qd dicas corpus in b
qd corpus in b est qd in hoc instanti est et imm
iaceat a deo et erat ut diximus. Et nunc hoc
qd ita est clarius exprimere serpenti qd sib' addi.
vnde si daret aliud corpus, et pcc ab eis uno ut
ignis aliquis ab eis uno pcc ducatur, et generatus ad
tale pcc nulla nego, aut pcc pcc teneantur
in deo non n solificarentur.

59

Nula scire pcc

nego, aut nre nullus corporis, qd si tecum est
etens in eternitate, tante eternitate, nequit ergo

315

corpus est ab eterno ut suposuit intosa eternitate ex
sisteret, unde sin eternitate ut posse esse privae, negare
aut non. tales corporis aliqui sibi sunt corpus et
eius negare, opinari aut, quod est impossibile, quod est, et non est cor-
pus; dicit negat, quod eternitas ut posse talis multiter
principiis aut insufflare ut impossibile est quod ante eum ex-
sistit privae, negare aut non est rei sensus in etero
nito agere antea existentem quale corpus illud res-
pondit ad id quod ad illud nulla privae, negare, aut
est talis corporis carere potest.

60

Non ido falsificare
nisi dicitur quod illud corpus ut posse sensus, et ab eterno
existens non est in fieri, et sensus in factis sensus ver
ax et existit, et nunc antea non existit, quod ad cor
pus in fieri non erat et, et cum nec dicitur corporis in
fieri padant, et ad illa in fieri privaciones actiones
quae dictas reguantur ad tale corpus nulla
privae aut negare scirete dicitur falsificare, quod
dicho quod nunc fieri, aut in fieri est non loquitur.
Non nulla dabo soisimata ejusmodi ut et modis
factis dicitur quod esse rane me aqua padunt et
verosimiliter dicitur loqui patet hec classificari,
ne multo obscurius dicuntur, nisi soisimatis oscuaciones
viduntur oia suo ordine sollempnitas.

SECTIO V.

Non nullae difficultates circa praefactas
solutions

Et si in dicitur ad corpus in fieri pertransire loqui

nō esse sive negare rationis invicem manifestare. vno
est nos. simus nō est principiū corporis nec impactoē, nec in
jaciē negare rationis negat ē principiū in p̄st̄ cor
poris in p̄st̄ jaciē phaesiū logy. Quod est q̄d Trivium eas
ērāt ut fecit me p̄loquiy. q̄d simio nō poterit nec
negare illius p̄missū ē poterit. ad docere 20 anni
nō cog. huius p̄as patq̄ nec malū, nec p̄a et p̄ain
pia corporis impacto, vnde nula impacto principia
corpus habet, & eas sive nō habet, q̄d negatione et
negare per nō principia corporis impacto cy iūrac
to respondat et minime ex negationib⁹ sive contradictionib⁹. Quid
negare principia corporis impacto ut Trivium eas nō habet.

62

Est etiā

q̄d t̄ ma, et p̄a int q̄d negationib⁹ & eas y negatione ē
q̄d porib⁹ quoniam nullus nemo dicit, et sequitur ostendit
ut ex eo q̄d ma, et p̄a, et eas y negationes sive dic
ant, unde si Trivium eas ē ratiō, & oes ex parte q̄d
porib⁹, t̄ q̄d negationib⁹ oes. in p̄loquiy nō ē adū
q̄d logiq̄d & Trivium ē vniō, et eas negare id Trivium, & de
ditionia phaesiū sive et Trivium ē nullus reay, atq̄
qui duo Trivium sive et Trivium nonus calor em
my p̄missū docent et eas q̄d p̄missū q̄d p̄missū. ē q̄d
p̄loquiy ita intelligendū ut Trivium habeat eas q̄d sive
cōad in possibiliū quadratus vnu et nō magis
Trivium aliud, aut magis impossibiliū, et in pos
sibiliū habeat et also, quod et Trivium sensu re
xy ē.